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Dni Koszalina 2014 i urodziny miasta
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- Do 750. urodzin Koszalina zostało jeszcze wprawdzie trochę czasu, ale chcemy już teraz przybliżać
jego przeszłość. Od czasów, kiedy nasze miasto nosiło jeszcze nazwę  Koszalice  – mówił podczas
konferencji prasowej poświęconej tegorocznym Dniom Koszalina oraz urodzinom miasta prezydent
Piotr Jedliński.

Dni Koszalina odbywają się tradycyjnie między 23 maja (data nadania miastu praw miejskich) a 1
czerwca (data wizyty Koszalinie św. Jana Pawła II). W tygodniu tym na koszalinian i turystów czeka
wiele atrakcji, zwłaszcza muzycznych. W a amfiteatrze wystąpi bowiem m.in. Monika Brodka, Zespół
KOMBII, Dawid Podsiadło oraz Majka Jeżowska. Na imprezy wstęp jest wolny.

Więcej szczegółów na temat niektórych wydarzeń związanych z Dniami Koszalina można znaleźć tutaj.
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Podczas  Dni  Koszalina  rozpoczną  się  także  uroczystości  związane  z  750.  urodzinami  miasta.
Postanowiono podzielić je na trzy obszary – każdego roku inny. W 2014 roku działania będą dotyczyły
obszaru historycznego, w 2015 roku obchody koncentrować się będą wokół obszaru gospodarczego,
natomiast ostatni rok – 2016 będzie związany z obszarem kulturalno-sportowym.
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Aktualnie  przygotowywana  jest  również  monografia  Koszalina,  nad  którą  czuwa,  powołany  przez
Prezydenta  Miasta  w  2012  r.,  Komitet.  Ostatnia  monografia  ukazała  się  w  1968  r.  Obecnie  przyjęto
koncepcję dwutomową – pierwszy tom obejmować będzie lata do 1945 r., a drugi od 1945 r. do
współczesności.

Na  okoliczność  750-lecia  Miasta  zakupiono  400  sztuk  „szelągów”.  W  przygotowaniu  są
okolicznościowe  flagi  i  stempel.  Powstał  również  logotyp.

Więcej na temat obchodów związanych z 750-leciem powstania miasta będzie można wkrótce znaleźć
na - będącej w ostatniej fazie przygotowania – stronie internetowej.
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